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XVI WOJEWÓDZKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W PŁYWANIU
Koszalin, 7-5-2015

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m dowolny 11 - 13 lat
2015-05-07 - 11:42 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. RZEPNICKA, Natalia 04 MKP Szczecin 1:12.29 351 35.46 36.83
2. BRONISZ, Katina 04 MKP Szczecin 1:15.09 313 36.40 38.69
3. KRÓLIK, Adrianna 04 Znicz Koszalin 1:15.51 308 35.17 40.34
4. KOTLARZ, Karolina 04 MKP Szczecin 1:17.07 289 37.39 39.68
5. LISZTWAN, Marcelina 04 Znicz Koszalin 1:18.35 275 36.67 41.68
6. CZESZEWSKA, Weronika 04 Znicz Koszalin 1:19.22 266 38.03 41.19
7. ŚCIBEK, Maja 04 Znicz Koszalin 1:24.40 220 39.89 44.51
8. FIGAS, Alicja 04 MKP Szczecin 1:25.10 215 40.24 44.86
9. RUDY, Julia 04 MKP Szczecin 1:27.94 195 42.73 45.21

10. TAMIOŁA, Roksana 04 MKP Szczecin 1:28.58 190 40.48 48.10
11. CHMIEL, Zuzanna 04 MKP Szczecin 1:28.63 190 42.09 46.54
12. ZAWOLUK, Julia 04 Znicz Koszalin 1:29.22 186 42.89 46.33
13. MALINOWSKA, Agata 04 MKP Szczecin 1:30.07 181 43.60 46.47
14. DOBRZELEWSKA, Nina 04 MKP Szczecin 1:32.13 169 43.86 48.27
15. OCHTERA, Aleksandra 04 Znicz Koszalin 1:32.70 166 42.21 50.49
16. URBANIAK, Olga 04 MKP Szczecin 1:32.97 165 44.56 48.41
17. BARTOSIK, Anna 04 MKP Szczecin 1:35.00 154 44.76 50.24
18. HAJDAMOWICZ, Natalia 04 Znicz Koszalin 1:36.17 149 44.81 51.36
19. KANIA, Julia 04 Znicz Koszalin 1:36.85 146 45.39 51.46
20. KACZMAREK, Julia 04 Znicz Koszalin 1:43.32 120 48.38 54.94
21. SOKOŁOWSKA, Kalina 04 MKP Szczecin 1:48.73 103 50.74 57.99
22. KAMZELSKA, Roksana 04 MKP Szczecin 1:49.37 101 50.87 58.50
23. BIELAK, Oliwia 04 Znicz Koszalin 1:51.31 96 52.46 58.85
24. JAWILAK, Gabriela 04 Znicz Koszalin 1:51.75 95 52.35 59.40

12 lat

1. MATYSZCZUK, Jagoda 03 Znicz Koszalin 1:13.10 339 35.46 37.64
2. BORUCKA, Alicja 03 MKP Szczecin 1:14.61 319 36.35 38.26
3. KAWCZYŃSKA, Zuzanna 03 MKP Szczecin 1:16.04 301 36.60 39.44
4. ŚLIWKA, Joanna 03 Znicz Koszalin 1:17.27 287 36.24 41.03
5. WIŚNIEWSKA, Daria 03 Znicz Koszalin 1:18.28 276 36.76 41.52
6. KRYWIEL, Karolina 03 MKP Szczecin 1:19.08 268 38.82 40.26
7. KUJAWA, Amelia 03 Znicz Koszalin 1:20.82 251 38.14 42.68
8. WNUK, Oliwia 03 MKP Szczecin 1:20.91 250 37.86 43.05
9. GRONEK, Hanna 03 Znicz Koszalin 1:21.00 249 38.34 42.66

10. SIEKIERSKA, Agata 03 Znicz Koszalin 1:22.19 239 38.40 43.79

13 lat

1. GÓRNICKA, Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:03.98 506 31.26 32.72
2. GAŁAGUZ, Gabriela 02 MKS Neptun Stargard Szczecińsk 1:04.97 483 31.36 33.61
3. LISZTWAN, Alicja 02 Znicz Koszalin 1:06.39 453 31.41 34.98
4. BOJARZYŃSKA, Wiktoria 02 Znicz Koszalin 1:06.91 443 32.22 34.69
5. SZULC, Sylwia 02 Znicz Koszalin 1:07.05 440 32.48 34.57
6. KUPIS, Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:07.83 425 33.85 33.98
7. PRUSIK, Kamila 02 MKP Szczecin 1:07.86 424 32.69 35.17
8. MICHALAK, Anna 02 MKP Szczecin 1:08.24 417 32.90 35.34
9. CHOŁUJ, Julia 02 MKP Szczecin 1:08.30 416 33.70 34.60

10. KAMIŃSKA, Martyna 02 Znicz Koszalin 1:08.62 410 33.41 35.21
11. ŚRODA, Dominika 02 MKP Szczecin 1:09.20 400 33.63 35.57
12. WALKOWIAK, Gabriela 02 MKP Szczecin 1:12.04 355 34.75 37.29
13. SOKALA, Oliwia 02 MKP Szczecin 1:14.92 315 36.63 38.29
14. KAŁDUN, Ewelina 02 MKP Szczecin 1:14.93 315 36.41 38.52
15. JANKOWSKA, Emilia 02 IUKP Wodnik Police 1:15.18 312 36.38 38.80
16. GRYCIUK, Kinga 02 MKP Szczecin 1:15.34 310 36.29 39.05
17. HANUS, Zuzanna 02 Znicz Koszalin 1:17.49 285 37.64 39.85
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XVI WOJEWÓDZKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W PŁYWANIU
Koszalin, 7-5-2015

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. FARYNOWSKA, Estera 02 MKP Szczecin 1:19.07 268 37.21 41.86
19. KOPCZYŃSKA, Karina 02 MKP Szczecin 1:22.13 239 38.77 43.36

DYSKW. HAŁAWCZAK, Marcelina 02 MKP Szczecin 1:06.26 32.15 34.11
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

12 - 13 lat

1. GÓRNICKA, Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:03.98 506 31.26 32.72
2. GAŁAGUZ, Gabriela 02 MKS Neptun Stargard Szczecińsk 1:04.97 483 31.36 33.61
3. LISZTWAN, Alicja 02 Znicz Koszalin 1:06.39 453 31.41 34.98
4. BOJARZYŃSKA, Wiktoria 02 Znicz Koszalin 1:06.91 443 32.22 34.69
5. SZULC, Sylwia 02 Znicz Koszalin 1:07.05 440 32.48 34.57
6. KUPIS, Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:07.83 425 33.85 33.98
7. PRUSIK, Kamila 02 MKP Szczecin 1:07.86 424 32.69 35.17
8. MICHALAK, Anna 02 MKP Szczecin 1:08.24 417 32.90 35.34
9. CHOŁUJ, Julia 02 MKP Szczecin 1:08.30 416 33.70 34.60

10. KAMIŃSKA, Martyna 02 Znicz Koszalin 1:08.62 410 33.41 35.21
11. ŚRODA, Dominika 02 MKP Szczecin 1:09.20 400 33.63 35.57
12. WALKOWIAK, Gabriela 02 MKP Szczecin 1:12.04 355 34.75 37.29
13. MATYSZCZUK, Jagoda 03 Znicz Koszalin 1:13.10 339 35.46 37.64
14. BORUCKA, Alicja 03 MKP Szczecin 1:14.61 319 36.35 38.26
15. SOKALA, Oliwia 02 MKP Szczecin 1:14.92 315 36.63 38.29
16. KAŁDUN, Ewelina 02 MKP Szczecin 1:14.93 315 36.41 38.52
17. JANKOWSKA, Emilia 02 IUKP Wodnik Police 1:15.18 312 36.38 38.80
18. GRYCIUK, Kinga 02 MKP Szczecin 1:15.34 310 36.29 39.05
19. KAWCZYŃSKA, Zuzanna 03 MKP Szczecin 1:16.04 301 36.60 39.44
20. ŚLIWKA, Joanna 03 Znicz Koszalin 1:17.27 287 36.24 41.03
21. HANUS, Zuzanna 02 Znicz Koszalin 1:17.49 285 37.64 39.85
22. WIŚNIEWSKA, Daria 03 Znicz Koszalin 1:18.28 276 36.76 41.52
23. FARYNOWSKA, Estera 02 MKP Szczecin 1:19.07 268 37.21 41.86
24. KRYWIEL, Karolina 03 MKP Szczecin 1:19.08 268 38.82 40.26
25. KUJAWA, Amelia 03 Znicz Koszalin 1:20.82 251 38.14 42.68
26. WNUK, Oliwia 03 MKP Szczecin 1:20.91 250 37.86 43.05
27. GRONEK, Hanna 03 Znicz Koszalin 1:21.00 249 38.34 42.66
28. KOPCZYŃSKA, Karina 02 MKP Szczecin 1:22.13 239 38.77 43.36
29. SIEKIERSKA, Agata 03 Znicz Koszalin 1:22.19 239 38.40 43.79

DYSKW. HAŁAWCZAK, Marcelina 02 MKP Szczecin 1:06.26 32.15 34.11
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


